
Uchwała Nr 2568/242/05 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 20

grudnia 2005 r.

Data opublikowania: 20.12.2005 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data

uchwały
2005-12-20

Numer

uchwały
2568/242/05

Czego

dotyczy

uchwała

zmieniająca uchwały w sprawie ustanowienia hipoteki na nieruchomości położonej w Warszawie przy ul. Barskiej

16/20 oraz w sprawie ustanowienia hipoteki na nieruchomości położonej w Warszawie przy ul. Niekłańskiej 4/24.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 i 2 oraz art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.1)), § 4 ust. 1 pkt 6 uchwały Nr 57/01 Sejmiku Województwa Mazowieckiego, zasad

nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy niż 3 lata (Dz.

Urz. Woj. Maz. Nr 209, poz. 3603, z 2002 r. Nr 160, poz. 3528 oraz z 2003 r. Nr 180, poz. 4474) oraz § 85 ust. 3 Statutu

Województwa Mazowieckiego stanowiącego załącznik do uchwały 104/04 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 30

sierpnia 2004 roku w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 232, poz. 6218) - uchwala się, co

następuje:

§ 1.

1. W uchwale Nr 2401/239/05 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 6 grudnia 2005 r. w sprawie ustanowienia

hipoteki na nieruchomości położonej w Warszawie przy ul. Barskiej 16/20, § 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. Do złożenia oświadczenia woli o ustanowieniu hipoteki oraz zawarcia umowy 

z Wojewódzkim Szpitalem Chirurgii Urazowej Św. Anny SPZOZ, o której mowa w § 5, upoważnia się Waldemara Roszkiewicza,

Wicemarszałka oraz Janusza Ulatowskiego, Dyrektora Departamentu Nieruchomości i Infrastruktury Urzędu Marszałkowskiego

Województwa Mazowieckiego.”.

2. W uchwale Nr 2402/239/05 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 6 grudnia 2005 r. w sprawie ustanowienia

hipoteki na nieruchomości położonej w Warszawie przy ul. Niekłańskiej 4/24, § 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. Do złożenia oświadczenia woli o ustanowieniu hipoteki oraz zawarcia umowy 

z Samodzielnym Zespołem Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej im. prof. dr Jana Bogdanowicza, o której mowa w § 5,

upoważnia się Waldemara Roszkiewicza, Wicemarszałka oraz Janusza Ulatowskiego, Dyrektora Departamentu Nieruchomości i

Infrastruktury Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego.”.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Nieruchomości i Infrastruktury Urzędu Marszałkowskiego

Województwa Mazowieckie

w/z Marszałka Województwa Waldemar Roszkiewicz Wicemarszałek

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


